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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Varga Mihály nemzetgazdasági miniszterne k

„Mi lesz azokkal a nyertes pályázókkal, akiknek közel egy éves késéssel ítélték meg a
támogatást?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

2017 februárjától lehetett pályázni a GINOP-123-834-16 kóddal 2016 decemberében meghirdetet t
támogatásra, amelynek keretében kedvezményes hitelt és vissza nem térítendő támogatást egyszerre
lehetett nyerni . Elsősorban gépek és ingatlanok vásárlására lehetett kérni a pénzt . A vissza nem
térítendő támogatás 5 és 50 millió forint közötti összeg lehetett, míg a mellé járó évi 2 százaléko s
hitel 10 és 145 millió forint között volt pályázónként, és 10 százalékos önrészt követelt meg a
minisztérium. Információk szerint akkor azt ígérték, hogy érkezési sorrendben bírálják el a
kérelmeket, ameddig az összesen 112,5 milliárd forintos keretb ő l futja . Az első két hétben mára pénz
kétharmadára volt olyan jelentkező , aki elvben megfelelt a kiírási feltételeknek .

A tavaly év elején beadott több mint 1600 pályázat több mint felénél, mintegy 900 esetben, még
mindig nem hoztak döntést. Az eddig kihirdetett nyertesek sem azt kapták, amit vártak .
Többségüknek közel egy éves késéssel ítélték meg a támogatást, így már rég lejártak azok a
megállapodások, amelyeket gépkereskedőkkel vagy építési vállalkozókkal kötöttek . A beruházásaik
sok esetben sokkal rosszabb feltételekkel valósíthatók már csak meg, mint ahogy számoltak vele a
pályázatuk beadásakor .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy mi lesz azokkal a nyertes pályázókkal, akiknek közel egy éves késéssel ítélték me g
a támogatást?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . május „ 2, "

ésterházy Attila
rszággyűlési képviselő
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